протокол л! 19

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмеry История

МАОУ кРусская гимназияD

От21 октября2022

ПрисутствовЕIли:
Председатель жюри : Сёмочкина Анастасия Петровна
Секретарь: Носова Ирина Вениаминовна
Члены жюри:
1. Газизова Евгения Халифовна
2. Пяткова Елена Леонидовна
3. Гордюшкина Татьяна Александровна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету История (приложение JФ1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (да.гrее рейтинг)
(приложение J'&2)

Выступили:
1. Председатель жюри Сёмочкина Анастасия Петровна по первому вопросу.
2. Член жюри Горлюшкина Татьяна Александровна по второму вопросу

голосовали:
<Зо-5
кПротив> -0
<Воздержался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этЕIпа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Обществознание
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по пре.щ{ету История на основании рейтинга результатов rIастников
(Приложение ЛЬ2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО <<Сыктывкар>
РеЗУЛЬТаТы школьного этапа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников по предмету История

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
ВСероссийской олимпиады школьников по предмету История в управление образования
администрации Мо Го ксыктывкар) для утверждения (приложение М2 к настоящему
протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогаN,l проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель х(юри: Сёмочкина Анастасия Петров
Сеrtретарь : Носова Ирина Вениаминовна
Члены жюри:
1. Газизова Евгения Ха;rифовна
2. Пяткова Елена Леонидовна
3. Горлюшкина Татьяна Александровна

Приложение J\Ъ 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету История

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение Ns 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету История

JФ
rllп

Фамилия, инициалы Класс количество
баллов

1 Пинягин П. С. 7 9

2 Литвинов Г. А, 8 1б

J Эйхман Р.В. 8 8

4 Треска Е. В. 9 4

5 Лошкарёв Е. В. 10 6

6 Воеводин В.А. 10 5

1 Гордюшкина Л.А. 10 0

8 Ануфриев А.С, 11 78

9 Китаева А.А 11 19

Jф
п/п

Фамилия
Имя

отчество

Класс количество
баrrлов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Ануфриев Антон Сергеевич 11 78 fIобедитель